上海市土木工程学会（ 公告）

沪土木 [2022] 第 32 号

关于发布《N-Jet 工法超高压喷射注浆技术规程》的公告

各相关的

各相关单位：

根据《上海市土木工程学会团体标准管理办法》的有关规定，经

学会组织审查并通过，现批准由上海市基础工程集团有限公司负责起

草的《N-Jet 工法超高压喷射注浆技术规程》（T/SSCE 0003-2022）予

以发布，自 2022 年 8 月 1 日起实施。

特此公告。

       上海市土木工程学会

                                       二〇二二年七月二十日